

Grenaa murerforretning ApS

Hjembækvej 50, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 25 67 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Thomas Stefan Larsen Hulvej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grenaa murerforretning ApS Hjembækvej 50 8500 Grenaa CVR-nr.: 42 25 67 57 Stiftet: 25. marts 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Stefan Larsen Hulvej
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368.886 mod -10.012 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.802 mod -11.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>25/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	368.886	-10.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.970	0
Resultat før finansielle poster	359.916	-10.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.048	-1.755
Resultat før skat	355.868	-11.767
Skat af årets resultat	-80.066	0
Årets resultat	275.802	-11.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	158.002	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.767
Disponeret i alt	275.802	-11.767

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.500	0
Andre tilgodehavender		115.487	37.688
Tilgodehavender i alt		<u>224.987</u>	<u>37.688</u>
Likvide beholdninger		<u>229.371</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>454.358</u>	<u>37.787</u>
Aktiver i alt		<u>454.358</u>	<u>37.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	146.235	-11.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	304.035	28.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.813	7.500
Selskabsskat	80.066	0
Anden gæld	3.444	2.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.323	9.554
Gældsforpligtelser i alt	150.323	9.554
Passiver i alt	454.358	37.787
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 25. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.767	0	-11.767
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.767	0	28.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.002	117.800	275.802
	40.000	146.235	117.800	304.035

Noter

	1/1 - 31/12 2022	25/3 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.048	1.755
	4.048	1.755
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
